



सहसंचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय,

प्रादेशिक कार्यालय, शासकीय तंत्र निकेतन परीसर, सादर, नागपूर.

दुरध्वनी क्र. ०७१२-६४६५१४५/१४६

E-mail:ronagpur.dte@gmail.com

फॅक्स क्र. ०७१२-२५६१६६३

Web Site : rdtenagpur.org.in

अति तात्काळ

क्रमांक :- तंशिस/प्राकाना/शैवि-३/हमीपत्र/२०१४/१७४५
दिनांक : ६ JUN 2014

प्रति,

संचालक/प्राचार्य,
सर्व विना अनुदानित पदवी व पदव्युत्तर पदवी संस्था
नागपूर विभाग, नागपूर

विषय :- शैक्षणिक वर्ष २०१४-१५ मधील व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या पदवी व पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेश प्रक्रियेसंबंधी शपथपत्र सादर करणेबाबत.

संदर्भ :- १) मा. संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा.मुंबई यांचे पत्र क्र. २अ/एडीएम/हमीपत्र/२०१४/४९९, दि. २४ फेब्रुवारी २०१४.
२) या कार्यालयाचे पत्र क्र. तंशिसं/प्राकाना/शैवि-३/हमीपत्र/२०१४/६८३, दि. २८ फेब्रुवारी २०१४.

उपरोक्त विषयान्वये आपणांस कळविण्यांत येते की, संचालनालयामार्फत शैक्षणिक वर्ष २०१४-१५ करीता घेण्यांत येणा-या विविध व्यावसायिक अभ्यासक्रमाच्या पदवी व पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशासाठी सामायिक प्रवेश परीक्षा घेवून केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यांत येणार आहे. याबाबतचे १००/- चे स्टॅम्प पेपरवरच नोंदणीकृत हमीपत्राचा **Revised Proforma** भरून या कार्यालयास सादर करण्याबाबत उपरोक्त संदर्भिय पत्राप्रमाणे आपणांस कळविण्यांत आलेले होते. परंतु आपण सादर केलेल्या हमीपत्राची पडताळणी केली असता या कार्यालयाचे असे निदर्शनास आले की, ब-याच संस्थेनी दिलेल्या **Revised Proforma** मध्ये नोंदणीकृत हमीपत्र या कार्यालयास सादर केलेले नाहीत. तरी आपणांस पुनःश्च कळविण्यांत येते की, दिलेल्या **Revised Proforma** मध्ये नोंदणीकृत हमीपत्र दि. १०.०६.२०१४ पर्यंत सादर करण्यांत यावे. तसेच प्रत्येक अभ्यासक्रमासाठी स्वतंत्र शपथपत्र सादर करावे दिलेल्या मुदतीत हमीपत्र सादर न केल्यास या कार्यालयाची जबाबदारी राहणार नाही.

सहपत्र : हमीपत्र सादर करावयाचा नमून

(मुलाखराव ठाकरे)

सहसंचालक

तंत्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय,
नागपूर

प्रत : मा. संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा.मुंबई (कार्यासन क्र. २अ) यांना माहितीस मानार्थ सादर.

New Format

Undertaking for UG & PG Courses

We the Chairman/ Secretary of the Management / Trustee Namely ----- and Principal / Director of (**Institute Code and Name of Institute**) do hereby submitting an undertaking for admission to the student in our college for the academic year 2014-15

It is irrevocable agreed by and between the undersigned Institute and the State Government of Maharashtra in the public interest to effect admissions for the academic year 2014-15 that the Institute shall participate in respective Entrance Tests and the Centralized Admission Process conducted by the State Government of Maharashtra.

The Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai will conduct multiple Centralized Admission Rounds. The seats remaining vacant shall be filled in by respective institutions at its level directly after completing the Centralized Admission Process.

The detailed rules and regulations for effecting admissions will be prepared and published by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

The undersigned Institute hereby agrees and undertakes that the institute shall grant admissions to the students, who have been offered admissions in the Centralized Admission Process conducted by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

1) Signatory 1 :-

Name & Seal of the Institute

2) Signatory 2 :-

N.B. The above undertaking shall be submitted on Non-Judicial Stamp Paper of Rs.100/- (Rs.One Hundred only) and duly Notarized. It should be signed by either Chairman/Secretary of the Trust running the Institute and Director/Principal of the Institute.